
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ПРВИОТ КВАРТАЛ 2024 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ
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Кривично полнолетни (К) 52 31 83 39 44

Кривично малолетни (КМ) 0 0 0

Истражни дејствија (К-ПП) 0 4 4 3 1

Прекршоци (ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О) 296 230 526 257 269

Кривичен совет ( КС, КС-КР, КУК, КП, КСП, КРП) 6 15 21 16 5

Условен отпуст (УО) 0 0 0

0 0 0

Разни прекршочни дејствија (ПРК-Р) 0 45 45 44 1

Разни кривични предмети (КР) 0 253 253 250 3

123 992 1115 639 476

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 477 1570 2047 1248 799
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Спорови од мала вредност (МАЛВП) 17 7 24 13 11

Имотни спорови (П1; П3) 11 11 6 5

Облигациони спорови (П4) 4 1 5 5

Клевета и навреда (П5) 0 0 0

Семејни спорови (П2) 8 9 17 6 11

Работни спорови (РО) 56 19 75 36 39

Платни налози по предлог (ПЛ) 0 0 0

Платни налози по приговор (ПЛ1-П) 3 6 9 3 6

0 0 0

Оставински предмети решени од судот (О1) 0 0 0

Физичка делба (ВПП1) 4 4 1 3

Останати ВПП (ВПП; ИПК; ОДС) 18 70 88 53 35

Обезбедување докази (ВПП2) 0 1 1 1 0

Привремени мерки (ВПП2) 0 0 0

Семејно насилство (ВПП2) 1 2 3 3 0

0 0 0

Разни вонпарнични предмети (РВПП) 0 0 0

Разни парнични (Р, РП, РРО, РПЛ) 0 0 0

0 3 3 3 0

Предлози против извршување (ПИ) 0 0 0

Извршување по закон за семејство (ИЗС) 0 0 0

0 0 0

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 122 118 240 125 115

СЕ ВКУПНО 599 1688 2287 1373 914

Претседател на судот,

Нерешени предмети на 
почеток на месецот

Новопримени 
предмети 

Вкупно предмети во 
работа

Вкупно решени 
предмети

Нерешени предмети на 
крајот на месецот

Повторување на постапката за кривични и 
прекршочни предмети (КПОВ, ПРК-ПОВ)

 Извршување на санкции (КУИКП, ИКП, ИПРК, ПК, 
ИСАМ, ИОИП)

Жалби на платни налози против решенија од нотар 
(ПЛЖ)

Повторување на постапката за граѓански предмети 
(МВПОВ, ППОВ, РОПОВ, ПЛПОВ)

Приговори против неправилности при извршување 
(ППНИ)

Издадени дозволи за дејствија во стан на должник 
(ИДС)



ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ПРВИОТ КВАРТАЛ 2024 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ

Замолници (ЗАМ-К) 0 0 0

Задолжително лекување (ЗЛ) 0 0 0

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 0 0 0 0 0
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Граѓански замолници (ЗАМ-С) 0 0 0

Уписник за правна помош (ПОМ) 0 0 0

Уписник за правна помош од странство (ПОМ-СЕК) 0 0 0

Признавање на странски судски одлуки (ПСО) 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД) 0 0 0

Заверки (ЗАВ) 0 1 1 1

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1) 0 0 0

Заверување на исправи за странство (ЗАВ-С) 0 0 0

ЗАВ-Х Апостиле 0 168 168 167 1

Предмети вратени од нотар за надлежност (ОНАД) 0 0 0

Оставина решена од нотар (О) 95 34 129 28 101

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 95 203 298 195 103

СУ (СУ; СУ-1; СУ-2; СУ-3; СУ-4; СУ-5; СУ-6; СУ-7) 0 234 234 234 0

СУ-ИЗЗ 0 2 2 2 0

СУ-ДОВ; СУ-СТР ДОВ 0 1 1 1 0

СПИ 0 5 5 5 0

УПП 0 0 0

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА 0 242 242 242 0

СЕ ВКУПНО 95 445 540 437 103

Претседател на судот,

Нерешени предмети на 
почеток на месецот

Новопримени 
предмети 

Вкупно предмети во 
работа

Вкупно решени 
предмети

Нерешени предмети на 
крајот на месецот
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Признавање на странски судски одлуки по 
приговор (ПСО1)

Уписник за заштита поради незаконити 
дејствија (ЗНД)

Уписник за изрекување парични казни на
должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП
(ИПК)
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